



# СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

06.08.2023

ПРИКАЗ

№ П-64

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

## БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



О.В. Перфилов

## Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса  
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова  
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директорының м.а П.Б. Богданов  
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Іс №08-01



# СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

06.02.2023

ПРИКАЗ

№

Ж-64

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

О.В. Перфилов



Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.

Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.

И.о. директора ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Богданов П.Б.

Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Дело №08-01



1.457	товары	ПЛИНТУС с кабель-каналом,(2,5м)	ШТ	71,00	2 100,00	149 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.458	товары	ПЛИТА ГСП-А 2500*1200*9,5 гипсовая строительная	ЛИСТ	6,00	3 000,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.459	товары	ПЛИТА ДВП 2745*1700*3,2 односторонней гладкости твердая ГОСТ34026-2016	ЛИСТ	14,00	5 000,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.460	товары	ПЛИТКА 20*30 облицовочная	М2	8,00	4 200,00	33 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.461	товары	ПЛИТКА керамическая для стен 20*30	М2	22,00	4 060,00	89 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.462	товары	ПРОФИЛЬ ПН 75*40*3000 направляющий	ШТ	4,00	3 100,00	12 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.463	товары	РУБЕРОИД РКП-350 ГОСТ10923-93	М2	200,00	550,00	110 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.464	товары	СИСТЕМА СВП выравнивания плитки (зажим 50шт+клин 50шт+ведро пластмассовое 1100мл)	КОМП	1,00	4 200,00	4 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.465	товары	УГОЛОК (внутренний,наружный) для плинтуса	ШТ	48,00	82,00	3 936,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.466	товары	ФАНЕРА ФК II / III E1 НШ 1525*1525*4 береза ГОСТ3916,1-2018	ЛИСТ	6,00	6 000,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.467	товары	ШПАТЛЕВКА Alinec Finish WP цементная,(25кг)	МЕШ	2,00	4 300,00	8 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.468	товары	ШПАТЛЕВКА на гипсовой основе для окончательного выравнивания бетонных, кирпичных, оштукатуренных поверхностей стен и потолков (для внутренних работ)	КГ	480,00	180,00	86 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.469	товары	ШПАТЛЕВКА по дереву акриловая водно-дисперсионная	КГ	2,00	640,00	1 280,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.470	товары	АРМАТУРА для смывного бачка	ШТ	12,00	4 950,00	59 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.471	товары	ПОДВОДКА Ду15 ГШ 1/2" М10 50см гибкая для воды в стальной оплетке	ШТ	11,00	1 150,00	12 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.472	товары	СИФОН Ду50 бутылочный гофрированный полипропиленовый для раковины и мойки	ШТ	12,00	2 850,00	34 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.473	товары	СМЕСИТЕЛЬ См-ДшДРНГр-15 для душа двухрукояточный с подводками в раздельных отверстиях с душевой сеткой на стационарной трубке	КОМП	16,00	40 000,00	640 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.474	товары	СМЕСИТЕЛЬ См-УмОЦБА для умывальника однорукояточный центральный наборный излив с аэратором	ШТ	11,00	16 000,00	176 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.475	товары	КРАН-БУКСА 3/8" керамическая для смесителя, шток под квадрат, угол полного открытия 180 градусов, болт крепления маховика М4	ШТ	10,00	1 150,00	11 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.476	товары	ПОДВОДКА Ду15 Г 1/2" М10 60см гибкая для воды в стальной оплетке	ШТ	4,00	1 250,00	5 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.477	товары	МУФТА Ду20*32 PPR переходная вн/вн	ШТ	2,00	220,00	440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.478	товары	КЛИПСА для трубы Ду32,ПВХ	ШТ	250,00	105,00	26 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.479	товары	КРЕПЛЕНИЕ для умывальника	ШТ	6,00	1 150,00	6 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.480	товары	ТРОЙНИК Ду32*20*32 ПВХ	ШТ	6,00	680,00	4 080,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.481	товары	ТРОС 20мм сантехнический (20м)	ШТ	1,00	33 000,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.482	товары	УГОЛЬНИК Ду20*1/2"ПВХ с креплением внутренняя резьба комбинированный	ШТ	30,00	790,00	23 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.483	товары	УМЫВАЛЬНИК керамический с льедесталом	КОМП	6,00	18 600,00	111 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.484	товары	УМЫВАЛЬНИК с металлической тумбой и мойкой из нержавеющей стали (бак 10-15л)	ШТ	1,00	57 800,00	57 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.485	товары	СМЕСИТЕЛЬ См-МЦБА для мойки однорукояточный центральный наборный с аэратором	ШТ	3,00	15 000,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.486	товары	МАНЖЕТА 110 резиновая для унитаза	ШТ	2,00	1 600,00	3 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.487	товары	МОЙКА кухонная из нержавеющей стали	ШТ	1,00	16 400,00	16 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.488	товары	МУФТА Ду20*1/2" PPR комбинированная с наружной резьбой	ШТ	10,00	570,00	5 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.489	товары	МУФТА Ду20*1/2" ПВХ комбинированная разъемная	ШТ	10,00	590,00	5 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.490	товары	МУФТА Ду20*3/4" ПВХ,комбинированная,с наружной резьбой	ШТ	10,00	590,00	5 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.491	товары	МУФТА Ду25*3/4" ПВХ,комбинированная,разъемная	ШТ	10,00	620,00	6 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.492	товары	МУФТА Ду25*3/4" ПВХ,переходная	ШТ	10,00	620,00	6 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.493	товары	КЛИПСА Ду20 для трубы ПВХ	ШТ	40,00	95,00	3 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.494	товары	ЛЕНТА ФУМ,10мм	РУЛ	9,00	210,00	1 890,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.495	товары	ЛЕНТА ФУМ,15мм	РУЛ	8,00	230,00	1 840,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.496	товары	МУФТА 20 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	28,00	390,00	10 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.497	товары	МУФТА 25 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	5,00	400,00	2 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.498	товары	МУФТА 32 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	115,00	420,00	48 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.499	товары	ТРОЙНИК 90° PP-R80 SDR11 32*32 ГОСТР52134-2003	ШТ	2,00	680,00	1 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.500	товары	ТРУБА 50*1,5*2000 PP-H канализационная с раструбом	ШТ	2,00	2 900,00	5 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.501	товары	ТРУБА 20*3,4 PP-R SDR6 ГОСТ32415-2003	М	100,00	690,00	69 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.502	товары	ТРУБА 32*5,4 PP-R SDR6 ГОСТ32415-2003	М	420,00	1 200,00	504 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.503	товары	ТРУБА 25*4,2 PP-R SDR6 ГОСТ32415-2003	М	10,00	750,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.504	товары	УГОЛЬНИК 90°-20 PP-R SDR11	ШТ	35,00	100,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.505	товары	УГОЛЬНИК 90°-25 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	5,00	110,00	550,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.506	товары	УГОЛЬНИК 90°-32 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	30,00	120,00	3 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.507	товары	Шар стальной мелющий д.40 мм, 2 группы твердости, ТУ СТ ТОО 070140004107-003-2022	ТН	65,00	790 446,43	51 379 017,95	конкурс	в течение года
2.		<b>РАБОТЫ</b>						
2.7	работы	Оформление права недропользования на добычу глинистых пород, используемых для реконструкции и ремонта гидросооружений	работа	1,00	1 600 000,00	1 600 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.8	работы	Оформление права недропользования на разведку глинистых пород, используемых для реконструкции и ремонта гидросооружений	работа	1,00	8 738 000,00	8 738 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		<b>УСЛУГИ</b>						
3.109	услуги	Проверка ареометров стеклянных АОН-1	шт.	19,00	3 617,00	68 723,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.110	услуги	Проверка ротаметра к асиратору РМ	шт.	4,00	7 117,00	28 468,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.111	услуги	Проверка аспиратора ПУ-4Э	шт.	3,00	20 117,00	60 351,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.112	услуги	Проверка барометра-анероида БАММ-1, МД-49-2	шт.	4,00	17 117,00	68 468,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.113	услуги	Проверка вискозиметра капиллярного ВПЖ-2	шт.	7,00	5 117,00	35 819,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.114	услуги	Проверка гири калибровочной Е2	шт.	2,00	11 117,00	22 234,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.115	услуги	Проверка дальномера цифрового лазерного GLM800	шт.	1,00	17 117,00	17 117,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.116	услуги	Проверка дальномера цифрового лазерного Leico DISTO	шт.	1,00	17 117,00	17 117,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.117	услуги	Проверка дефектоскопа ультразвукового УСД-50	шт.	1,00	23 617,00	23 617,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.118	услуги	Проверка дефектоскопа ультразвукового УД2-70	шт.	1,00	23 617,00	23 617,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.119	услуги	Проверка дозатора пинеточного Sartorius	шт.	2,00	11 117,00	22 234,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.120	услуги	Проверка дозатора одноканального механического Sartorius	шт.	2,00	11 117,00	22 234,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.121	услуги	Проверка дозатора пинеточного Лепинлет Дигитал	шт.	1,00	11 117,00	11 117,00	запрос ценовых предложений	в течение года

3.122	услуги	Проверка измерителя влажности и температуры ИВТМ-7	шт.	1,00	28 234,00	28 234,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.123	услуги	Проверка калибратора давления Метран ПКД-10М (электрическая часть)	шт.	1,00	23 617,00	23 617,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.124	услуги	Проверка калибратора давления портативного Метран-517 (электрическая часть)	шт.	1,00	40 117,00	40 117,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.125	услуги	Проверка калибратора давления портативного Метран-501-ПКД-Р (электрическая часть)	шт.	1,00	40 117,00	40 117,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.126	услуги	Проверка калибратора многофункционального портативного Метран-510-ПКМ (электрическая часть)	шт.	1,00	70 117,00	70 117,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.127	услуги	Проверка калибратора-измерителя стандартных сигналов КИСС-03	шт.	3,00	70 117,00	210 351,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.128	услуги	Проверка калибратора-измерителя унифицированных сигналов ИКСУ-2000 (электрическая часть)	шт.	1,00	95 117,00	95 117,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.129	услуги	Проверка кондуктометра Марк-601	шт.	1,00	35 117,00	35 117,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.130	услуги	Проверка люксметра Ю-116	шт.	1,00	31 117,00	31 117,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.131	услуги	Проверка модуля давления к Метран-517 Метран-518	шт.	2,00	35 117,00	70 234,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.132	услуги	Проверка напорной трубки НИИЮГАЗ	шт.	2,00	31 117,00	62 234,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.133	услуги	Проверка напорной трубки Пыто	шт.	2,00	31 117,00	62 234,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.134	услуги	Проверка прибора контроля параметров воздушной среды Метеометр МЭС-200А	шт.	1,00	54 234,00	54 234,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.135	услуги	Проверка психрометра МВ-4М	шт.	2,00	5 117,00	10 234,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.136	услуги	Проверка термометра к психрометру	шт.	4,00	3 617,00	14 468,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.137	услуги	Проверка спектрофотометра рентгено-флуоресцентного Niton XL2	шт.	1,00	27 117,00	27 117,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.138	услуги	Проверка шумомера-виброметра Экофизика-110	шт.	1,00	35 117,00	35 117,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.139	услуги	Проверка электродов стеклянных лабораторных, вспомогательных, комбинированных, иноселективных	шт.	25,00	5 117,00	127 925,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.140	услуги	Проверка амперметра Д5090	шт.	2,00	10 248,00	20 496,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.141	услуги	Проверка аппарата испытания диэлектриков АИД-70М, АИМ-90А	шт.	3,00	36 006,00	108 018,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.142	услуги	Проверка аппарата гальванизации Поток-1	шт.	1,00	3 019,00	3 019,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.143	услуги	Проверка аппарата низкочастотной терапии Амплипульс-4	шт.	1,00	14 679,00	14 679,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.144	услуги	Проверка аппарата УВЧ-терапии УВЧ-66М	шт.	1,00	11 356,00	11 356,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.145	услуги	Проверка аппарата ультразвуковой терапии УЗТ-1,3-01Ф	шт.	1,00	11 466,00	11 466,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.146	услуги	Проверка ареометров для спирта АСП-3	шт.	1,00	9 306,00	9 306,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.147	услуги	Проверка вакуумметра образцового деформационного ВО	шт.	2,00	5 816,00	11 632,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.148	услуги	Проверка ваттметра Д5016	шт.	1,00	12 187,00	12 187,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.149	услуги	Проверка весов автомобильных РС-60Ц13	шт.	2,00	42 471,00	84 942,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.150	услуги	Проверка весов вагонных электронных ВТВ-Д	шт.	2,00	24 927,00	49 854,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.151	услуги	Проверка весов конвейерных непрерывного действия ВК-2-5Б	шт.	2,00	13 184,00	26 368,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.152	услуги	Проверка весов лабораторных ВЛ-210	шт.	2,00	7 478,00	14 956,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.153	услуги	Проверка весов лабораторных ВК-150-1, ВЛЭ-150	шт.	2,00	11 910,00	23 820,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.154	услуги	Проверка весов лабораторных ВЛ-120	шт.	1,00	11 910,00	11 910,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.155	услуги	Проверка весов лабораторных СЕ224-С	шт.	1,00	7 755,00	7 755,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.156	услуги	Проверка весов лабораторных ВЛЭ-500	шт.	2,00	7 755,00	15 510,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.157	услуги	Проверка весов лабораторных ВЛЭ-8201С	шт.	1,00	13 848,00	13 848,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.158	услуги	Проверка весов лабораторных РА 512С	шт.	1,00	7 755,00	7 755,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.159	услуги	Проверка весов лабораторных ВЛР-200	шт.	2,00	7 478,00	14 956,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.160	услуги	Проверка весов товарных гириных РП-Г13у	шт.	1,00	6 204,00	6 204,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.161	услуги	Проверка весов товарных платформенных РП-500Ш13	шт.	1,00	5 872,00	5 872,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.162	услуги	Проверка весов настольных циферблатных РН-10Ц13у	шт.	1,00	3 988,00	3 988,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.163	услуги	Проверка вискозиметра ВУ-М	шт.	1,00	9 084,00	9 084,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.164	услуги	Проверка вольтамперметра М2044, М2038	шт.	3,00	7 755,00	23 265,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.165	услуги	Проверка вольтамперфазометра ВАФ-85-М1	шт.	1,00	8 309,00	8 309,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.166	услуги	Проверка вольтамперфазометра цифрового Ретометр-М2	шт.	3,00	36 006,00	108 018,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.167	услуги	Проверка вольтметра Д5082	шт.	1,00	10 248,00	10 248,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.168	услуги	Проверка вольтметра М2016	шт.	1,00	7 755,00	7 755,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.169	услуги	Проверка гигрометра ВИТ-2	шт.	4,00	2 240,00	8 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.170	услуги	Проверка Гири К, КМ3, М3, АКМ, АРМ	шт.	25,00	692,00	17 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.171	услуги	Проверка Гири калибровочной Г-500	шт.	2,00	1 385,00	2 770,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.172	услуги	Проверка гири калибровочной Г-100	шт.	1,00	1 385,00	1 385,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.173	услуги	Проверка измерителя дымности отработавших газов Мета-01МП	шт.	2,00	13 848,00	27 696,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.174	услуги	Проверка измерителя сопротивления заземления ИС-10	шт.	1,00	3 324,00	3 324,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.175	услуги	Проверка измерителя сопротивления заземления М416	шт.	1,00	3 324,00	3 324,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.176	услуги	Проверка измерителя длины кабеля Рейс-50	шт.	1,00	22 711,00	22 711,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.177	услуги	Проверка источника питания постоянного тока Б5-11, Б5-76	шт.	2,00	11 910,00	23 820,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.178	услуги	Проверка калориметра сжигания с бомбой С 2000 basic	шт.	1,00	12 907,00	12 907,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.179	услуги	Проверка катушки электрического сопротивления Р310, Р321, Р331	шт.	5,00	4 154,00	20 770,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.180	услуги	Проверка ключа моментного шкального 690221 (серия 690)	шт.	1,00	2 770,00	2 770,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.181	услуги	Проверка комплекса программно-технического измерительного Ретом-51	шт.	2,00	44 315,00	88 630,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.182	услуги	Проверка линейки металлической измерительной	шт.	2,00	1 191,00	2 382,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.183	услуги	Проверка магазина сопротивления МСР-63	шт.	6,00	11 079,00	66 474,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.184	услуги	Проверка манометра дифференциального цифрового ДМЦ-01М	шт.	2,00	6 204,00	12 408,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.185	услуги	Проверка мегаомметра ЭС0202/2-Г, Ф4102/2-1М, Е6-24, Е6-31	шт.	8,00	4 985,00	39 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.186	услуги	Проверка мегаомметра М4100/4, М4100/3, М1101М	шт.	8,00	3 074,00	24 592,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.187	услуги	Проверка метроштока МШС-4,0	шт.	1,00	3 905,00	3 905,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.188	услуги	Проверка микрометра М201	шт.	14,00	1 800,00	25 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.189	услуги	Проверка микрометра МК	шт.	4,00	2 022,00	8 088,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.190	услуги	Проверка милливольтметра ПИ4500, ПИ4541	шт.	30,00	3 711,00	111 330,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.191	услуги	Проверка набора гири Г2-210 (по 10 шт. гири)	шт.	2,00	12 465,00	24 930,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.192	услуги	Проверка нивелира Sokkia	шт.	1,00	19 388,00	19 388,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.193	услуги	Проверка нутромера индикаторного в комплекте с индикатором часового типа НИ 18-50 01 (ИЧ-3)	шт.	1,00	5 540,00	5 540,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.194	услуги	Проверка потенциометра КСП, КСП2, КП1Т, КПЦ, РП-160, КСУ-2	шт.	50,00	3 324,00	166 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.195	услуги	Проверка прибора для измерения артериального давления LD-70, LD-71	шт.	2,00	831,00	1 662,00	запрос ценовых предложений	в течение года

3.196	услуги	Поверка прибора ёмкостного контроля изоляции ПКВ-7	шт.	1,00	22 711,00	22 711,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.197	услуги	Поверка рН-метра Марк-901, Марк-902	шт.	13,00	19 969,00	259 597,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.198	услуги	Поверка регистратора многоканального Метран-900	шт.	4,00	10 248,00	40 992,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.199	услуги	Поверка рулетки металлической измерительной Р5УЗК	шт.	1,00	2 520,00	2 520,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.200	услуги	Поверка секундомера СОПр-2а-3-000	шт.	2,00	4 708,00	9 416,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.201	услуги	Поверка секундомера СОСпр-2б-2-000	шт.	3,00	6 647,00	19 941,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.202	услуги	Поверка сита лабораторного С20/50, К-200, К-90, С12/38, С50/70	шт.	17,00	5 539,00	94 163,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.203	услуги	Поверка скобы с отсчётным устройством СР	шт.	1,00	2 742,00	2 742,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.204	услуги	Поверка спектрометра атомно-абсорбционного МГА-915МД	шт.	1,00	22 157,00	22 157,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.205	услуги	Поверка сужающего устройства ДВС-10-200, ДВС-10-400	шт.	7,00	10 248,00	71 736,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.206	услуги	Поверка счётчика воды ВТ-100Х	шт.	1,00	19 277,00	19 277,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.207	услуги	Поверка счётчика трёхфазного эталонного ЦЭ6806П-05К3	шт.	1,00	44 315,00	44 315,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.208	услуги	Поверка счётчика электрической энергии 3ф электронного	шт.	10,00	13 295,00	132 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.209	услуги	Поверка тахеометра Nivo 2 С	шт.	1,00	25 204,00	25 204,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.210	услуги	Поверка теодолита ТНЕО 020В	шт.	1,00	25 204,00	25 204,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.211	услуги	Поверка теплосчётчика электромагнитного КМ-5	шт.	15,00	42 375,00	635 625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.212	услуги	Поверка термометра стеклянного ТТМ, СП-2, ТЛ-2, ТН	шт.	38,00	2 770,00	105 260,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.213	услуги	Поверка термометра контактного цифрового ТК-5.04	шт.	1,00	10 038,00	10 038,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.214	услуги	Поверка термометра цифрового ТЦМ 9210, ТЦМ 9410	шт.	4,00	10 038,00	40 152,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.215	услуги	Поверка трансформатора тока Т-0,66 У3	шт.	9,00	1 385,00	12 465,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.216	услуги	Поверка тягомера ТМП-100	шт.	1,00	1 662,00	1 662,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.217	услуги	Поверка тягопарометров всех видов ТНМ	шт.	145,00	1 662,00	240 990,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.218	услуги	Поверка термопреобразователя ТСМТ 101, КТХК 01.04, ТСЦ-Н, КТПР	шт.	10,00	5 539,00	55 390,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.219	услуги	Поверка преобразователя давления S-10, КРТО5	шт.	7,00	10 248,00	71 736,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.220	услуги	Поверка устройства измерения параметров релейной защиты Ретом-21	шт.	2,00	44 315,00	88 630,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.221	услуги	Поверка устройства многоканальной сигнализации УМС4	шт.	8,00	5 539,00	44 312,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.222	услуги	Поверка фотометра фотоэлектрического КФК-3	шт.	1,00	12 907,00	12 907,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.223	услуги	Поверка цифрового миллиметра ПТФ-1	шт.	1,00	4 985,00	4 985,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.224	услуги	Поверка частотомера Ц300-М1, Д762, Д340, Ф246	шт.	10,00	6 924,00	69 240,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.225	услуги	Поверка штангенциркуля ШЦ-I, ШЦ-II, ШЦ-III	шт.	16,00	2 714,00	43 424,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.226	услуги	Поверка анализатора растворенного кислорода Марк-302Э	шт.	3,00	34 848,22	104 544,66	запрос ценовых предложений	в течение года
3.227	услуги	Поверка анализатора жидкости Флюорат-02-3М	шт.	3,00	101 785,71	305 357,13	запрос ценовых предложений	в течение года
3.228	услуги	Поверка спектрофотометра ПЭ-5400ВИ	шт.	1,00	101 785,72	101 785,72	запрос ценовых предложений	в течение года
3.229	услуги	Поверка анализатора натрия Марк-1002	шт.	1,00	101 785,71	101 785,71	запрос ценовых предложений	в течение года
3.230	услуги	Поверка влагомера трансформаторного масла ВТМ-МК	шт.	1,00	101 785,71	101 785,71	запрос ценовых предложений	в течение года
3.231	услуги	Поверка комплекса аппаратно-программного для медицинских исследований на базе хроматографа «Хроматэк-Кристалл 5000»	шт.	1,00	160 714,29	160 714,29	запрос ценовых предложений	в течение года
3.232	услуги	Поверка измерителя параметров силовых трансформаторов К540-3 "Молния"	шт.	1,00	52 385,71	52 385,71	запрос ценовых предложений	в течение года
3.233	услуги	Калибровка анализатора кислорода АКПМ-02М	шт.	1,00	45 410,72	45 410,72	запрос ценовых предложений	в течение года
3.234	услуги	Калибровка спектрофотометра ПЭ-5400УФ	шт.	1,00	80 357,14	80 357,14	запрос ценовых предложений	в течение года
3.235	услуги	Калибровка установки поверочной переносной УПП8531М/1	шт.	1,00	143 044,64	143 044,64	запрос ценовых предложений	в течение года
3.236	услуги	Калибровка установки автоматической трёхфазной для поверки счётчиков Нева-Тест 3303Л-0,05	шт.	1,00	329 308,93	329 308,93	запрос ценовых предложений	в течение года
3.237	услуги	Курс: «Повышение квалификации поверителей и калибровщиков средств измерений электрических величин»	услуга	1,00	48 000,00	48 000,00	запрос ценовых предложений	В течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



О.В. Перфилов